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Limanowa dnia: 2025-05-26 

Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego,  

ul. Piłsudskiego 61, 

34-600 Limanowa 
WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Dostawy wyrobów medycznych ujęte w 8 zadaniach. 

Numer referencyjny: NZ-26-2025-44-D-P-A 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  n r  1  

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych,, 

działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

zadanie nr 2 poz.1-2 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wyposażone w 6 pasków radiocieniujących (parametr korzystniejszy)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 2 

zadanie nr 2 poz.1.5 

Czy Zamawiający dopuści kaniule 16G w rozmiarze 1,7mmx45mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 3 

zadanie nr 2 poz.1.6 

Czy Zamawiający dopuści kaniule 14G w rozmiarze 2,1mmx45mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 4 

zadanie nr 2 poz.2 

 Czy Zamawiający dopuści kaniule z metalowym lub plastikowym elementem bezpieczeństwa chroniącym przed 

zakłuciem zaraz po użyciu kaniuli? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 5 
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zadanie nr 2 poz.2.1 

Czy Zamawiający dopuści kaniule 22G  o przepływie 36ml/min? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 6 

zadanie nr 2 poz.2.3 

Czy Zamawiający dopuści kaniule 20G  o przepływie 61ml/min? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 7 

zadanie nr 2 poz.2.6 

Czy Zamawiający dopuści kaniule 16G  długość 45mm o przepływie 200ml/min? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 8 

zadanie nr 2 poz.2.7 

Czy Zamawiający dopuści kaniule 14G  2,1x 45mm o przepływie 305ml/min? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 9 

zadanie nr 2 poz.4 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów o skuteczności filtracji bakterii (BFE) 99,99%? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 10 

zadanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści korek do kaniul z trzpieniem standardowym powyżej krawędzi? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1? 
Poz. 1 
Worek laparoskopowy, sterylny, jednorazowego użytku, z prowadnicą, z pierścieniem z drutu i pamięcią 
kształtu, samorozprężający się, rozmiar woreczka: śr. 60 mm, dł. 195 mm, szer. 95 mm, pojemność 200 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 12 

Poz. 2 
Worek laparoskopowy, sterylny, jednorazowego użytku, z prowadnicą, z pierścieniem z drutu i pamięcią 
kształtu, samorozprężający się, rozmiar woreczka: śr. 83 mm, dł. 195 mm, szer. 130 mm, pojemność 400 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 13 

Poz. 3 
Worek laparoskopowy, sterylny, jednorazowego użytku, z prowadnicą, z pierścieniem z drutu i pamięcią 
kształtu, samorozprężający się, rozmiar woreczka: śr. 102 mm, dł. 200 mm, szer. 160 mm, pojemność 800 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 14 

Zadanie nr 2, poz. 1, 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej wyposażonej w 6 pasków radiocieniujacych. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
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Pytanie nr 15 

Zadanie nr 2, poz. 1, 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli bezpieczniej z filtrem hydrofobowym pełniącym funkcję zastawki 

antyzwrotnej.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 16 

Zadanie nr 2, poz. 1, 2 

Proszę o dopuszczenie kaniul bezpiecznych zgodnych z rozmiarami poniżej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 17 

Zadanie 1 
1.Worek laparoskopowy do ekstrakcji narządów, jednorazowy, poliuretanowy, 
- z samorozprężalną obręczą w kształcie elipsy posiadającą pamięć kształtu, 
- z możliwością ponownego otwarcie worka po jego wcześniejszym zamknięciu 
- worek na stałe przymocowany do popychacza posiadającego odkręcany uchwyt pierścieniowy umożliwiający 
usunięcie popychacza z prowadnicy posiadającej uchwyt nożycowy na dwa palce. 
- pojemność worka 200ml, o 
- wymiary worka 12,5 cm x 18cm 
- średnica prowadnicy 10mm. 
- długość prowadnicy - 32 cm 
- Średnice worka po całkowitym jego otwarciu (elipsa) 9 x 12 cm? 
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 18 

Zadanie 1 
2.Worek laparoskopowy do ekstrakcji narządów, jednorazowy, poliuretanowy, 
- z samorozprężalną obręczą w kształcie elipsy posiadającą pamięć kształtu, 
- z możliwością ponownego otwarcie worka po jego wcześniejszym zamknięciu 
- worek na stałe przymocowany do popychacza posiadającego odkręcany uchwyt pierścieniowy umożliwiający 
usunięcie popychacza z prowadnicy posiadającej uchwyt nożycowy na dwa palce. 
- pojemność worka 500ml, o 
- wymiary worka 15,50 cm x 19,5cm 
- średnica prowadnicy 10mm. 
- długość prowadnicy - 32 cm 
- Średnice worka po całkowitym jego otwarciu (elipsa) 9,5 x 12 cm? 
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 19 

Zadanie 1 
2.Worek laparoskopowy odporny na rozrywanie i pęknięcia o średnicy prowadnicy 10mm i pojemności 400ml. 
Worek o kształcie ściętego stożka, pełna metalowa, sztywna i rozkładana obręcz o szerokości 6 mm, po otwarciu 
układająca się w kształt elipsy o wymiarach 6,5 cm x 8 cm. Długość worka 15cm. Długość prowadnicy wykonanej 
z poliwęglanu klasy medycznej 34cm. Worek posiada nić plecionkę, która w trakcie zamykania worka 

Rozmiar 
Gauge 

Kolor 
Przepływ 
ml/min 

Rozmiar Długość 

mm mm 

14G Pomarańczowy 270 2,1 45 

16G Szary 200 1,8 45 

17G Biały 140 1,4 45 

18G Zielony 85 1,3 32 

20G Różowy 55 1,1 32 

22G Niebieski 33 0,9 25 

24G Żółty 19 0,7 19 
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bezpiecznie zsuwa się z rozkładanych obręczy zamykając worek z jego zawartością. Nie zwiera lateksu i 
ftalanów? 
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 20 

Zadanie 1 
3.Worek laparoskopowy odporny na rozrywanie i pęknięcia o średnicy prowadnicy 10mm i pojemności 700ml. 
Worek o kształcie ściętego stożka, pełna metalowa, sztywna i rozkładana obręcz o szerokości 6 mm, po otwarciu 
układająca się w kształt elipsy o wymiarach 9,5 cm x 11,5 cm. Długość worka 21,6cm. Długość prowadnicy 
wykonanej z poliwęglanu klasy medycznej 34cm. Worek posiada nić plecionkę, która w trakcie zamykania worka 
bezpiecznie zsuwa się z rozkładanych obręczy zamykając worek z jego zawartością. Nie zwiera lateksu i 
ftalanów? 
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 21 

Zadanie nr 3, poz.1,2. W celu prawidłowej wyceny, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy przez jednostkę 
miary opakowanie Zamawiający rozumie 1szt., ponieważ nie jest wskazana ilość sztuk w opakowaniu? 
Odpowiedź: Jedno opakowanie jest równe 1 szt. 

Pytanie nr 22 

 Zadanie nr 3, poz.5 W celu prawidłowej wyceny, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy nie zaszła 
omyłka i Zamawiający wymaga 8 opakowań markerów po 10szt., czyli 80szt.?  
Odpowiedź: Jedno opakowanie jest równe 1 szt. 

Pytanie nr 23 

Zadanie nr 3, poz.6 W celu prawidłowej wyceny, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający 
wymaga 30szt., czy 300szt. pętli z siateczką ? 
Odpowiedź: Jedno opakowanie jest równe 1 szt. 

Pytanie nr 24 

Zadanie nr 6 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści koreczek do kaniul z trzpieniem wystającym ponad krawędź? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 25 

Zadanie nr 6 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 26 

Zadanie 7, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści osłonę wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, 

w kolorze niebieskim, o wymiarach 10cm x 20cm i długości paska 150cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 27 

Zadanie 6,  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 28 

Zadanie 6,  

Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność                     

i kompatybilność ze standardowym portem? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 29 

Czy Zamawiający w zadaniu 1 w pozycji 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 
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oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Worek laparoskopowy, sterylny, 

jednorazowego użytku, z prowdnicą, z pierścieniem z drutu i pamięcia kształtu, samorozprężający się, rozmiar 

woreczka: śr. 50 mm, dł. 190 mm, szer. 90mm, pojemność 200 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 30 

Czy Zamawiający w zadaniu 1 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Worek laparoskopowy, sterylny, 

jednorazowego użytku, z prowdnicą, z pierścieniem z drutu i pamięcia kształtu, samorozprężający się, rozmiar 

woreczka: śr. 50 mm, dł. 190 mm, szer. 150 mm, pojemność 800 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 31 

Czy Zamawiający w zadaniu 1 w pozycji 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Worek laparoskopowy, sterylny, 

jednorazowego użytku, z prowdnicą, z pierścieniem z drutu i pamięcia kształtu, samorozprężający się, rozmiar 

woreczka: śr. 100 mm, dł. 190 mm, szer. 150 mm, pojemność 800 ml lub o wymiarach woreczka: śr. 130 mm, dł. 

190 mm, szer. 195 mm, pojemność 1200 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

 

Zamawiający 
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